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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61416039U

2. Data e Regjistrimit 16/02/2016
3. Emri i Subjektit DELVINA GAS COMPANY
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kryerjen e operacioneve hidrokarbure dhe gazit natyror ne 
Shqiperi ne perputhje me marreveshjet hidrokarbure. 
Kerkimi, perpunimi, shitja, shkembimi, eksporti, nxjerrja dhe 
posedimi i naftes se paperpunuar dhe gazit te prodhuar ne 
zonen e projektit ne marreveshjet hidrokarbure, etj. Ndertimi 
dhe montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne 
operacionet hidrokarbure dhe te gazit natyror. Cdo aktivitet 
tjeter te dobishem ose te nevojshem per arritjen e objektit te 
saj ose qe ka lidhje me te ne kuptimin me te gjere te fjales

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10, Zyra 10/2 

Kastriot Bejtaj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  02/11/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Vlore Delvine  DELVINE Lagjja Sinan Ballaci, Rruga Ali 
Pashe Tepelena, Vendburimi i Gazit 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: DELVINA GAS COMPANY
E-Mail:  contact@dgas.al 
Telefon: 00355 4 22 33 532  

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DELVINA GAS COMPANY
15. Forma ligjore LTD
16. Kapitali 50.000,00
17. Data e themelimit 13/01/2016
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Roland Shehu

               Nga:  18/04/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-555087-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714317-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2016, ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10, Zyra 10/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drin Tower, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068C70C-F849-44E3-B8C7-0D4412770AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068C70C-F849-44E3-B8C7-0D4412770AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9793AB33-276B-4F5E-AB49-43919D8DDF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9793AB33-276B-4F5E-AB49-43919D8DDF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FD113D-6322-4F63-8C80-C753AC4FFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF16654-D186-484E-956C-265ABD56F269
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943197-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci, Rruga Ali Pashe Tepelena, Vendburimi i Gazit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767250-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i Vendimit te Drejtorit te shoqersie date 3.5.2018 
per largimin  e perfaqesuesit ligjor te Deges Douglas Craig Nester dhe emerimin e 
perfaqesuesit te ri ligjor te Deges  Roland Shehu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Shehu")                      Nga data 
"03/05/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Douglas Craig Nester")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772509-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6826AAE-84FF-4944-92E4-ABBBBD4A9216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6826AAE-84FF-4944-92E4-ABBBBD4A9216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A53C6-F91E-4674-B5D7-FF5EB145A559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13217F60-AD5E-4528-AAB3-6197E4CE5A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13217F60-AD5E-4528-AAB3-6197E4CE5A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954EFA5B-A488-49A6-AF6B-9537711951ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954EFA5B-A488-49A6-AF6B-9537711951ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B7090F-B502-404C-95E9-679199002C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B7090F-B502-404C-95E9-679199002C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3AA178-A50A-42D5-BE44-9724C757F8BC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813836-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1032 Regj, Nr.760 Prot., date 
31.05.2018 , lëshuar nga Zyra Permbarimore “Blek-K” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
“Vendosjen  e mases se sekuestros konservative ne kuotat e debitorit shoqerise DELVINA 
GAS COMPANY me NUIS (NIPT)- L61416039U dhe moskryerjen e asnje veprimi i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125396-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 46-19 Regj, Nr. 5446 Prot., date 
04.03.2019 , lëshuar nga Studio Përmbarimore “ASTREA ” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
“Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise DELVINA GAS 
COMPANY me NUIS (NIPT)- L61416039U, deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit 
Gjyqesor.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168329-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të shoqërisë së huaj datë 01.04.2019 për 
emërimin e znj. Ornela Duraj si përfaqësuese ligjore të degës për një afat të pacaktuar duke 
filluar nga data e vendimit duke zëvendësuar përfaqësuesin aktual z. Roland Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Duraj")                      Nga data 
"01/04/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Roland Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5BD1A6-36C0-49DF-A310-07C397F14373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF8957E-0A81-4A82-B1BD-3B25EE4010D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E71B8-5592-4584-8984-4C1DAA8451EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC25A5EB-45E6-4A8A-85C6-769F9837F379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDC3052-DE06-487C-A058-C3D4F9DFF50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2079F4F0-8A14-4B6C-80B4-D800FF38FFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C81FF-3DB3-4F10-A3E4-7B5B5682CCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60CEAAB-1FB0-438B-8FDB-D374E820FF9D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190469-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.4627 Prot., datë 08.05.2019, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, për “Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit 
Tatimor”, ku është kërkuar: Të moslejohet tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që 
i përkasin tatimpaguesit “DELVINA GAS COMPANY” me Nipt L61416039U, deri në 
shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228761-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1032 Regj, Nr.874 Prot., datë 
07.06.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 8081 Prot., datë 12.06.2019, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore “Blek-K” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen  e mases se sekuestros 
konservative të vendosur mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqërisë “DELVINA GAS 
COMPANY” me NUIS (Nipt)– L61416039U me Urdhër të Ministrisë së Drejtësisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238100-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1032 Regj, Nr.874 Prot., date 
07.06.2016, lëshuar nga Zyra Permbarimore “Blek-K” sh.p.k, ku është urdhëruar:“Heqja  e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e shoqerise "DELVINA GAS 
COMPANY dege e shoqerise se huaj me NUIS (NIPT)- L61416039U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537515-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE03D5-42A5-4AB0-9289-5B68B541F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0892A70-B1F7-4E09-8F68-62B16588C3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0892A70-B1F7-4E09-8F68-62B16588C3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B99CE-0F10-4AD7-A5DE-E46543F4DF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D42645-A42D-4001-A477-A2D0B0D20741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0703C4-4B12-435D-93CC-04B513F2319E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pagesa e gjobes per vonese bilanc 2018.pdf
Emerim experti kontabel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585786-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.769/7-0076-20 Prot., datë 31.08.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.7894 Prot., datë 04.09.2020,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorint “Delvina Gas Company ” shpk,  
me NIPT L61416039U, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve duke ndaluar me tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnjë veprimi qe do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do 
të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614411-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të shoqërisë së huaj datë 02.11.2020, për 
emërimin e z. Kastriot Bejtaj, si përfaqësuese ligjore të degës për një afat të pacaktuar duke 
filluar nga data e vendimit duke zëvendësuar përfaqësuesin aktual znj. Ornela Duraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Bejtaj")                      Nga data 
"02/11/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Ornela Duraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0511D-3C84-4486-B6CE-38E1647B464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB95EF0F-FD56-41F7-9D85-C78F40006B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E49BB6-083A-4415-9F2A-8D89836767FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9346D511-8A40-4881-B5EE-D0257C6B47F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBADC4B-DA81-4C1E-93FF-B43975AEE6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB423EC8-643F-443E-BBB6-7C8C238A8337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E074AA-6081-4701-B266-4BABBF5CE1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F637F111-CCAA-43FA-971B-A19CCB2CE1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F637F111-CCAA-43FA-971B-A19CCB2CE1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC8DEA-17F5-4F00-A155-F5FE65FFB966
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04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614727-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Gjoba per deklarim te vone bilanc 2019.pdf
Ecuria e kompanise.pdf
Miratimi bilancit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagesat institucioneve shteterorw 2019.pdf

Datë:17/11/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5D985A-E6E2-47C8-A53D-6EAF961594EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DB319E-9224-4FBE-A331-47FB21A2FF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F95F75-E91A-410E-8A07-D520B1782774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043EC806-262E-4A9B-9ACB-4E323EDEA02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E4EE4-71E8-4D10-961D-D2868F7A1784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BC7641-4472-442F-8F43-53E70AB25DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C87DEF-867D-4174-B562-F929150D0503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E41C962-7641-4514-8C2B-E704D31EEBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791C470A-29E9-45A3-B30C-2AE8E9E983EA

